
  
 

 
 

č.17 
 
Ročník 2016-2017                                                                                       25.února  2017 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE  - ZČD 

Výsledky 17.kola 
Hazlovské družstvo podruhé za sebou ztrácí doma body – v 15.kole zde vyhrál Cheb A a nyní 
nerozhodný výsledek s družstvem Havlovic. Havlovice zahrály hodně vyrovnaně a stálo při nich i 
štěstí – domácí sice vyhráli ve čtyřech dvojicích, ale jeden nečekaný výsledkový propadák přihrál 
remízu šťastnějším hostům. 
Vedoucí Lomnice zahrála doma svůj standard a Kdyně B, byť její celkový výsledek patří v Lomnici 
k těm lepším, odešla poražena velkým rozdílem. 
Útvina se po několika domácích nezdarech opět vyšplhala značně přes 2500 kuželek a zrovna to 
bylo potřeba – houževnatý Újezd sv. Kříže zde zahrál dost nadprůměrně a k bodům neměl příliš 
daleko. 
Chebské Béčko opět o nějaké drobné posunulo svůj nejlepší domácí výsledek (původně 2803) a 
Holýšovu by nestačil ani výborný výsledek, kterým zde vyhrál nad Chebem A v úvodu jarní části. 
Doma se nedařilo především Baníku Stříbro. V 15. kole to byl hrozný propadák (2469) proti Kdyni B a 
tím jasná prohra. Tentokrát zahráli domácí i trochu nadprůměrně, ale na Cheb A to stejně nestačilo. 
Při třech vítězstvích na každé straně rozhodl vyšší počet kuželek o výhře Chebu. 
Slávia K.Vary by při svém obvyklém průměru mohla Jáchymov porazit, tentokrát to bylo o něco slabší 
a Krušnohorcům se podařilo uloupit body. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOMNICE -  SOKOL KDYNĚ B 14:2 2600-2507   25.02. 
BANÍK STŘÍBRO -  LOKO CHEB A 6:10 2677-2697   25.02. 
SOKOL ÚTVINA -  SO.ÚJEZD SV.K. 12:4 2545-2520   25.02. 
JISKRA HAZLOV -  TJ HAVLOVICE 8:8 2631-2636   25.02. 
SLAVIA K.VARY -  TJ JÁCHYMOV 4:12 2433-2449   25.02. 
LOKO CHEB B -  KUŽELKY HOLÝŠOV 14:2 2808-2647   25.02. 

Tabulka: 

 1. TJ Lomnice  17 14 0 3 203:69 2603 28 
 2. Jiskra Hazlov  17 10 1 6 156:116 2589 21 
 3. Kuželky Holýšov  17 10 1 6 146:126 2580 21 
 4. Loko Cheb A  17 10 0 7 158:114 2592 20 
 5. Loko Cheb B  17 9 1 7 148:124 2592 19 
 6. Baník Stříbro  17 8 1 8 142:130 2571 17 
 7. TJ Jáchymov  17 8 1 8 120:152 2529 17 
 8. Sokol Útvina  17 8 0 9 112:160 2557 16 
 9. TJ Havlovice  17 7 1 9 122:150 2539 15 
10. Sokol Kdyně B  17 6 1 10 127:145 2553 13 
11. So.Újezd sv.K.  17 5 0 12 107:165 2554 10 
12. Slavia K.Vary  17 3 1 13 91:181 2464 7 



Podrobné výsledky 

 TJ LOMNICE 2600 14:2 2507 SOKOL KDYNĚ B 

 VEVERKA Josef 438 2:0 428 LÖFFELMANN Jaroslav 
 DIOSEGI Štěpán 433 2:0 398 RUBÁŠOVÁ Michaela 
 GUBA Jiří 420 2:0 379 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 
 GUBA Hubert 446 2:0 431 KUŽELÍK Václav 
 KROTKÝ Josef 448 2:0 425 KUTIL Jaroslav 
 BUBLA Miroslav 415 0:2 446 GÖTZ Jiří 
 
rozhodčí: MANĚNA Bohumil 
diváků: 9, utkání trvalo: 3:05 

Po druhé čtveřici již byl osud utkání rozhodnutý. Poslední dorážku poměrně nečekaně pokazil Míra 
Bubla a „nabídl“ soupeři čestný úspěch. 

1 Veverka Josef Löffelmann Jaroslav STAV 2 Diosegi Štěpán Rubášová Michaela 
1 152 81 0 233  139 71 1 210  40 1 162 61 3 223  140 66 5 206  
2 139 66 0 205  164 54 0 218  45 2 147 63 2 210  130 62 4 192  
Cel: 291 147 0 438 2 303 125 1 428 0   Cel: 309 124 5 433 2 270 128 9 398 0 

3 Guba Jiří Löffelmanová J.     4 Guba Hubert Kuželík Václav 
1 138 72 1 210  148 58 3 206  70 1 160 71 3 231  147 63 4 210  
2 149 61 3 210  129 44 8 173  101 2 146 69 2 215  157 64 1 221  
Cel: 287 133 4 420 2 277 102 11 379 0   Cel: 306 140 5 446 2 304 127 5 431 0 

5 Krotký Josef Kutil Jaroslav     6 Bubla Miroslav Götz Jiří 
1 158 60 4 218  157 53 3 210  115 1 152 70 1 222  144 72 1 216  
2 158 72 2 230  143 72 1 215  93 2 149 44 4 193  153 77 2 230  
Cel: 316 132 6 448 2 300 125 4 425 0   Cel: 301 114 5 415 0 297 149 3 446 2 
                          
Domácí  celkem: 1810   790 25 2600 14 93 Hosté  celkem: 1751      756 33 2507        2 
 

 BANÍK STŘÍBRO 2677 6:10 2697 LOKO CHEB A 

 ŠRAGA Vladimír 439 0:2 451 LIPTÁK Ladislav 
 HARANČÍK Jaroslav 440 0:2 452 EICHLER Zdeněk 
 ČECH Jan 448 2:0 428 DOUŠA František 
 TREPPESCH Pavel 456 2:0 439 CHRASTIL Josef 
 VACIKAR Jan 448 2:0 438 VYLEŤAL Bohumil 
 VRANIAK Bernard 446 0:2 489 NOVÁČEK Jiří 
 
rozhodčí: ŠRAGA Vladimír 
diváků: 8, utkání trvalo: 2:35 

První čtveřice jasně pro Cheb, ve druhé čtveřici domácí vyhráli 37 kuželek a stav otočili na 13 
kuželek ve svůj prospěch.  (4:4 a +13  Stříbro). V poslední čtveřici „řádil“ především Jiří Nováček. Na 
dráze č.4 nádherných 279 kuželek (163+116) a tento stav způsobil zlom ve vývoji utkání. 
V Zápise není uvedeno KDE ?? se toto utkání konalo !!  

1 Šraga Vladimír Lipták Ladislav STAV 2 Harančík Jaroslav Eichler Zdeněk 
1 154 71 2 225  155 77 0 232  7 1 151 79 4 230  154 62 2 216  
2 152 62 4 214  140 79 1 219  -24 2 150 60 2 210  157 79 4 236  
Cel: 306 133 6 439 0 295 156 1 451 2   Cel: 301 139 6 440 0 311 141 6 452 2 

3 Čech Jan Douša František     4 Treppesch Pavel Chrastil Josef 
1 154 79 1 233  148 71 2 219  0 1 140 78 1 218  138 70 2 208  
2 152 63 2 215  159 50 7 209  13 2 149 89 3 238  163 68 3 231  
Cel: 306 142 3 448 2 307 121 9 428 0   Cel: 289 167 4 456 2 301 138 5 439 0 

5 Vacikar Jan Vyleťal Bohumil     6 Vraniak Bernard Nováček Jiří 
1 160 54 3 214  147 63 7 210  -48 1 146 68 4 214  163 116 1 279  
2 154 80 1 234  150 78 1 228  -20 2 152 80 4 232  138 72 0 210  
Cel: 314 134 4 448 2 297 141 8 438 0   Cel: 298 148 8 446 0 301 188 1 489 2 
                          
Domácí  celkem: 1814   863 31 2677 6 -20 Hosté  celkem: 1812      885 30 2697        10 



 

 SOKOL ÚTVINA 2545 12:4 2520 SO.ÚJEZD SV.K. 

 VESELÝ Stanislav 417 2:0 400 ŠABEK Petr 
 KŘÍŽ Václav 408 0:2 425 PRAŠTIL Václav 
 KŘÍŽ Václav ml. 425 2:0 404 PIVOŇKA Miroslav 
 HORÁK Jan 469 2:0 439 PIŠTA Jaroslav 
 HLAVATÝ Vlastimil 420 2:0 405 PIVOŇKA Roman 
 KŘÍŽ Zdeněk 406 0:2 447 DUFEK Jaroslav ml. 
 
rozhodčí: PATKAŇ Jaroslav 
diváků: 9, utkání trvalo: 5:20 

Hosté se poměrně úporně bránili a zahráli zde třetí nejlepší výsledek hostí. Částečný zlom ve vývoji 
utkání přivodil Jan Horák (469) a domácí z náskoku těžili celý zbytek utkání. 
 

1 Veselý Stanislav Stav Šabek Petr 4 Horák Jan Stav Pišta Jaroslav 
1 144 63 1 207  7 139 61 4 200  1 153 96 0 249  71 142 57 6 199  
2 148 62 2 210  17 137 63 3 200  2 149 71 0 220  51 159 81 0 240  
Cel: 292 125 3 417 2   276 124 7 400 0 Cel: 302 167 0 469 2   301 138 6 439 0 

2 Kříž Václav st.  Praštil Václav 5 Hlavatý Vlastimil  Pivoňka Roman 
1 152 63 2 215  16 136 80 1 216  1 139 63 1 202  37 136 80 0 216  
2 118 75 1 193  0 139 70 1 209  2 155 63 2 218  66 133 56 5 189  
Cel: 270 138 3 408 0   275 150 2 425 2 Cel: 294 126 3 420 2   269 136 5 405 0 

3 Kříž Václav ml.  Pivoňka Miroslav 6 Kříž Zdeněk  Dufek Jaroslav 
1 143 53 4 196  -6 130 72 3 202  1 145 54 5 199  56 132 77 1 209  
2 141 88 0 229  21 140 62 6 202  2 137 70 0 207  25 149 89 1 238  
Cel: 284 141 4 425 2   270 134 9 404 0 Cel: 282 124 5 406 0   281 166 2 447 2 
Domácí  celkem:   1724 821 18 2545 12 Hosté  celkem:   1672 848 31 2520 4 

 
 
 

 JISKRA HAZLOV 2631 8:8 2636 TJ HAVLOVICE 

 HAKEN Petr 462 2:0 446 ČERNOHORSKÝ Miloš 
 BULANT Jaroslav 458 2:0 439 ZIEGLER Petr 
 BÍNA Ondřej 436 2:0 430 RYGL Vladimír 
 NOVÁK Matěj 377 0:2 430 ZŮNA František 
 NOVÁK Stanislav 458 0:2 465 PALACKÝ Tibor 
 REPČIK Miroslav 440 2:0 426 PIVOŇKA Pavel 
 
rozhodčí:  

diváků: 8, utkání trvalo: 2:45 
Utkání se vyvíjelo pro domácí celkem úspěšně, ale jeden „Kraťas“ je poměrně jasně uzemnil. 
 
1 Haken Petr Černohorský  Miloš  STAV 2 Bulant Jaroslav Ziegler  Petr 
1 153 81 2 234  154 72 1 226  22 1 143 81 1 224  148 62 4 210  
2 157 71 1 228  148 72 0 220  35 2 156 78 3 234  158 71 4 229  
Cel: 310 152 3 462 2 302 144 1 446 0   Cel: 299 159 4 458 2 306 133 8 439 0 

3 Bína  Ondřej Rygl  Vladimír     4 Novák Matěj Zůna František 
1 142 71 0 213  158 63 7 221  44 1 153 62 6 215  138 60 2 198  
2 152 71 0 223  155 54 5 209  -12 2 108 54 10 162  151 81 3 232  
Cel: 294 142 0 436 2 313 117 12 430 0   Cel: 261 116 16 377 0 289 141 5 430 2 

5 Novák Stanislav  Palacký Tibor     6 Repčík Miroslav  Pivoňka Pavel 
1 153 69 0 222  157 98 0 255  -22 1 142 81 1 223  131 69 1 200  
2 151 85 1 236  148 62 2 210  -5 2 146 71 2 217  163 63 2 226  
Cel: 304 154 1 458 0 305 160 2 465 2   Cel: 288 152 3 440 2 294 132 3 426 0 
                          
Domácí  celkem: 1756   875 27 2631 8 -5 Hosté  celkem: 1809      827 31 2636        8 
 



 SLAVIA K.VARY 2433 4:12 2449 TJ JÁCHYMOV 

 CIMBALA Štefan 389 0:2 392 KUCHAŘ Martin 
 ČERNOHOUS Ondřej 415 2:0 412 VLČEK Miroslav 
 MITÁČEK Jiří 381 0:2 409 BLASLOVÁ Dana 
 PAVLÍK Zdeněk 386 0:2 405 ŠREK Jiří 
 CIMBALA Radek 467 2:0 420 ŽIVNÁ Irena ing. 
 MOJŽÍŠ Martin 395 0:2 411 MONDEK Václav 
 
rozhodčí: KUCHAŘ Martin 
diváků: 2, utkání trvalo: 4:45 

Zdá se, že Slávia své utkání vzdala poměrně brzy a radost jim udělal alespoň Radek Cimbala a jeho 
výsledek 467 kuželek. To zde v tomto ročníku zatím nikdo nezahrál – dosud Jiří Nováček (Cheb A -  
465 kuželek). 
 

1 CIMBALA ŠTEFAN Stav KUCHAŘ MARTIN 4 PAVLÍK ZDENĚK Stav ŠREK JIŘÍ 
1 133 51 2 184  3 128 53 5 181  1 139 51 6 190  -47 148 61 1 209  
2 143 62 1 205  -3 140 71 4 211  2 143 53 6 196  -47 142 54 1 196  
Cel: 276 113 3 389 0   268 124 9 392 2 Cel: 282 104 12 386 0   290 115 2 405 2 

2 ČERNOHOUS ONDŘEJ  VLČEK MIROSLAV 5 CIMBALA RADEK  ŽIVNÁ IRENA 
1 136 62 6 198  -12 146 61 2 207  1 164 75 2 239  1 129 62 2 191  
2 131 86 2 217  0 145 60 4 205  2 156 72 3 228  0 158 71 3 229  
Cel: 267 148 8 415 2   291 121 6 412 0 Cel: 320 147 5 467 2   287 133 5 420 0 

3 MITÁČEK JIŘÍ  BLASLOVÁ DANA 6 MOJŽÍŠ MARTIN  MONDEK VÁCLAV 
1 144 53 6 197  7 136 54 3 190  1 139 54 4 193  -3 143 53 3 196  
2 126 58 2 184  -28 158 61 4 219  2 139 63 3 202  -16 136 79 1 215  
Cel: 270 111 8 381 0   294 115 7 409 2 Cel: 278 117 7 395 0   279 132 4 411 2 
Domácí  celkem:   1693 740 43 2433 4 Hosté  celkem:   1709 740 33 2449 12 

 
 

 LOKO CHEB B 2808 14:2 2647 KUŽELKY HOLÝŠOV 

 PIVOŇKOVÁ Lenka 493 2:0 470 ŠETERLE Daniel 
 BERKOVCOVÁ Hana, ing. 437 2:0 399 ŠLAJER Stanislav 
 PIVOŇKA Miroslav 445 0:2 478 VDOVEC Josef 
 RAJLICHOVÁ Dagmar 468 2:0 461 MYSLÍK Jan 
 HEŘMANOVÁ Iveta 511 2:0 427 HABLOVEC Jaroslav 
 STRNAD Václav 454 2:0 412 LAKSAR Jan 
 
rozhodčí: PIVOŇKA Miroslav 
diváků: 10, utkání trvalo: 4:45 

Zdá se, že v Chebu se to musí umět a kdo se nepodřídí, nemůže uspět.  Na straně Holýšova jsou 
výsledky výborné, ale proložené „tuctovými až slabými. 
 

1 Pivoňková Lenka Stav Šeterle Daniel 4 Rajlichová Dagmar Stav Myslík Jan 
1 144 90 1 234  -18 155 97 1 252  1 171 72 2 243  57 157 57 3 214  
2 161 98 1 259  23 160 58 2 218  2 162 63 1 225  35 148 99 1 247  
Cel: 305 188 2 493 2   315 155 3 470 0 Cel: 333 135 3 468 2   305 156 4 461 0 

2 Berkovcová Hana  Šlajer Stanislav 5 Heřmanová Iveta  Hablovec Jaroslav 
1 146 63 2 209  29 144 59 1 203  1 165 96 0 261  91 124 81 1 205  
2 157 71 3 228  61 144 52 3 196  2 170 80 0 250  119 141 81 1 222  
Cel: 303 134 5 437 2   288 111 4 399 0 Cel: 335 176 0 511 2   265 162 2 427 0 

3 Pivoňka  Miroslav  Vdovec Josef 6 Strnad Václav  Laksar Jan 
1 149 60 2 209  22 158 90 0 248  1 145 69 3 214  145 138 50 4 188  
2 150 86 0 236  28 141 89 0 230  2 152 88 1 240  161 154 70 0 224  
Cel: 299 146 2 445 0   299 179 0 478 2 Cel: 297 157 4 454 2   292 120 4 412 0 
Domácí  celkem:   1872 936 16 2808 14 Hosté  celkem:   1764 883 17 2647 2 

 



Starty náhradníků: 

2. start: RUBÁŠOVÁ Michaela (Kdyně B, 23106) 

1. start: STRNAD Václav (Cheb B, 04365), ZIEGLER Petr (Havlovice, 20221) 

 

NEJ  …   výkony jednotlivců v 17.kole : 

Plné PALACKÁ Andrea Havlovice 325 v Havlovicích 
Dorážka RYGL Vladimír Havlovice 179 v Havlovicích 
Chyby Heřmanová Iveta v Chebu, Vdovec Josef v Chebu, Horák Jan v Útvině, Bína Ondřej 

v Hazlově 1-2, Veverka Josef v Lomnici 1-2 - všichni bez jediné chyby.  
   

CELKEM     HEŘMANOVÁ    Iveta   L.Cheb B   511  v Chebu      

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
HEŘMANOVÁ Iveta Lokomotiva Cheb B 335 176 0 511 
PIVOŇKOVÁ Lenka Lokomotiva Cheb B 305 188 2 493 
NOVÁČEK Jiří Lokomotiva Cheb A 301 188 1 489 
VDOVEC Josef Kuželky Holýšov  299 179 0 478 
ŠETERLE Daniel Kuželky Holýšov  315 155 3 470 
HORÁK Jan Sokol Útvina  302 167 0 469 

CELKEM  2910  KUŽELEK  

 

Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. LIPTÁK Ladislav Cheb A  460,8 301,8 159,0 1,5 9 / 9 (522) 
 2. REPČIK Miroslav Ji.Hazlov  451,2 304,7 146,4 2,9 9 / 9 (493) 
 3. RAJLICH Petr Cheb B  448,4 301,3 147,1 2,6 8 / 8 (479) 
 4. KŘÍŽ Jan So.Útvina  447,4 298,2 149,2 2,2 7 / 8 (491) 
 5. MYSLÍK Jan KK Holýšov  445,1 299,1 146,0 3,7 6 / 9 (483) 
 6. LÖFFELMANN Jaroslav Kdyně B  444,7 302,6 142,0 3,0 9 / 10 (525) 
 7. LAKSAR Jan KK Holýšov  444,2 300,7 143,5 5,3 9 / 9 (485) 
 8. VACIKAR Jan B.Stříbro  443,7 305,3 138,4 5,0 9 / 9 (486) 
 9. PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř.  443,6 305,0 138,5 5,2 9 / 9 (475) 
 10. KŘÍŽ Zdeněk So.Útvina  442,0 294,4 147,6 3,4 7 / 8 (478) 
 11. GUBA Jiří Lomnice  441,0 289,6 151,4 2,9 9 / 9 (479) 
 12. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb B  440,9 302,9 138,0 4,6 8 / 8 (536) 
 13. NOVÁK Stanislav Ji.Hazlov  439,6 289,8 149,8 2,2 9 / 9 (480) 
 14. DIOSEGI Štěpán Lomnice  437,1 294,4 142,7 3,3 9 / 9 (476) 
 15. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř.  437,1 295,0 142,1 4,9 8 / 9 (480) 
 16. BUBLA Miroslav Lomnice  436,9 287,9 149,0 3,5 8 / 9 (472) 
 17. MOJŽÍŠ Martin Slavia KV  436,7 291,1 145,6 3,8 7 / 8 (467) 
 18. GÖTZ Jiří Kdyně B  436,2 292,0 144,2 4,5 9 / 10 (482) 
 19. HAKEN Petr Ji.Hazlov  435,5 297,4 138,2 3,3 9 / 9 (498) 
 20. ŠRAGA Vladimír B.Stříbro  433,9 293,3 140,6 3,7 8 / 9 (454) 
 21. NOVÁČEK Jiří Cheb A  433,8 292,4 141,3 3,7 7 / 9 (489) 
 22. HARANČÍK Jaroslav B.Stříbro  433,4 297,5 135,9 4,6 9 / 9 (490) 
 23. KROTKÝ Josef Lomnice  433,2 292,9 140,2 3,9 8 / 9 (482) 
 24. CHRASTIL Josef Cheb A  433,2 299,5 133,6 4,0 8 / 9 (472) 
 25. MANĚNA Bohumil Lomnice  433,0 291,5 141,5 3,4 9 / 9 (460) 
 26. ŠETERLE Daniel KK Holýšov  432,3 296,1 136,1 5,6 7 / 9 (489) 
 27. WITTWAR Michael Ji.Hazlov  432,2 296,2 136,0 3,5 8 / 9 (477) 



 28. MONDEK Václav Jáchymov  432,0 289,7 142,3 2,8 6 / 9 (488) 
 29. BULANT Jaroslav Ji.Hazlov  431,8 293,1 138,7 4,8 9 / 9 (471) 
 30. PALACKÝ Tibor Havlovice  431,4 290,6 140,8 3,7 10 / 10 (473) 
 31. BERKOVCOVÁ Hana, ing. Cheb B  430,1 282,4 147,8 3,3 8 / 8 (492) 
 32. VDOVEC Josef KK Holýšov  429,0 298,2 130,8 5,2 7 / 9 (478) 
 33. LIPCHAVSKÝ Roman B.Stříbro  429,0 296,6 132,4 4,9 7 / 9 (470) 
 34. DUFEK Jaroslav ml. Újezd sv.Kř.  428,3 292,9 135,4 7,3 9 / 9 (470) 
 35. DOUŠA František Cheb A  427,9 293,9 134,0 5,4 8 / 9 (486) 
 36. RAJLICHOVÁ Dagmar Cheb B  427,6 289,3 138,3 3,6 8 / 8 (469) 
 37. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb B  427,5 295,6 131,8 5,0 8 / 8 (508) 
 38. EICHLER Zdeněk Cheb A  427,1 296,1 131,0 5,9 9 / 9 (456) 
 39. VRANIAK Bernard B.Stříbro  426,8 292,0 134,8 4,8 8 / 9 (484) 
 40. LAKSAR Milan KK Holýšov  426,8 295,1 131,7 6,1 9 / 9 (464) 
 41. ŽIVNÁ Irena ing. Jáchymov  426,3 288,2 138,1 4,2 9 / 9 (454) 
 42. KUTIL Jaroslav Kdyně B  425,8 297,7 128,2 6,0 9 / 10 (468) 
 43. KŘÍŽ Václav ml. So.Útvina  425,8 296,1 129,7 5,4 6 / 8 (456) 
 44. GUBA Hubert Lomnice  425,5 292,2 133,3 3,6 6 / 9 (464) 
 45. VEVERKA Josef Lomnice  424,3 294,2 130,1 4,7 6 / 9 (449) 
 46. ŠREK Jiří Jáchymov  424,2 290,3 133,9 4,8 9 / 9 (465) 
 47. ZŮNA František Havlovice  423,9 292,5 131,4 7,0 10 / 10 (461) 
 48. RYGL Vladimír Havlovice  423,5 297,7 125,8 6,3 10 / 10 (474) 
 49. PIVOŇKA Pavel Havlovice  422,6 289,3 133,3 4,6 10 / 10 (446) 
 50. VESELÝ Stanislav So.Útvina  422,4 292,0 130,3 5,8 8 / 8 (467) 
 51. HLAVATÝ Vlastimil So.Útvina  421,5 291,7 129,8 5,5 6 / 8 (449) 
 52. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř.  420,8 289,3 131,5 7,2 8 / 9 (456) 
 53. PALACKÁ Andrea Havlovice  419,1 287,1 131,9 4,3 9 / 10 (459) 
 54. MITÁČEK Jiří Slavia KV  418,4 284,9 133,5 5,9 6 / 8 (449) 
 55. ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice  417,4 290,2 127,3 5,6 10 / 10 (446) 
 56. ČECH Jan B.Stříbro  416,7 292,3 124,3 6,8 7 / 9 (448) 
 57. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř.  416,2 284,8 131,5 6,0 8 / 9 (480) 
 58. ŠLAJER Stanislav KK Holýšov  414,2 283,0 131,2 5,1 9 / 9 (457) 
 59. DOBIÁŠ Jaroslav So.Útvina  414,0 289,8 124,2 5,4 7 / 8 (438) 
 60. TREPPESCH Pavel B.Stříbro  413,9 282,5 131,4 6,5 6 / 9 (456) 
 61. KUCHAŘ Martin Jáchymov  413,8 285,2 128,5 5,9 9 / 9 (458) 
 62. VYLEŤAL Bohumil Cheb A  412,5 288,7 123,8 8,3 9 / 9 (456) 
 63. VLČEK Miroslav Jáchymov  412,1 293,8 118,3 7,6 8 / 9 (452) 
 64. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  412,0 291,3 120,8 7,1 9 / 9 (460) 
 65. PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř.  411,0 283,2 127,8 7,8 7 / 9 (466) 
 66. ČERNOHOUS Ondřej Slavia KV  408,5 285,3 123,2 7,6 6 / 8 (439) 
 67. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně B  407,8 284,2 123,6 7,8 8 / 10 (461) 
 68. HORNOVÁ Olga Kdyně B  403,7 287,3 116,4 8,6 7 / 10 (459) 
 69. ČERNOHOUS Vladimír Slavia KV  399,2 283,3 115,9 8,7 6 / 8 (422) 
 70. CIMBALA Štefan Slavia KV  388,7 273,4 115,3 10,8 6 / 8 (477) 
  FIDRANT  Josef Kdyně B  473,0 315,0 158,0 4,0 1 / 10 (473) 
  REPČÍK Pavel Ji.Hazlov  454,5 299,5 155,0 2,0 1 / 9 (455) 
  LOMMER Jan Kdyně B  447,5 293,3 154,3 3,5 2 / 10 (470) 
  DOHNAL Jiří Kdyně B  446,0 305,0 141,0 6,0 1 / 10 (446) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  445,4 305,2 140,2 4,2 5 / 9 (480) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb A  445,0 311,0 134,0 6,0 1 / 9 (445) 
  SCHUBERT Pavel Cheb B  442,0 310,0 132,0 6,0 1 / 8 (442) 
  KŘÍŽ Václav So.Útvina  441,5 295,7 145,8 5,3 5 / 8 (500) 
  LUKÁŠ Miroslav Havlovice  441,0 299,0 142,0 6,5 1 / 10 (450) 
  ZIEGLER Petr Havlovice  439,0 306,0 133,0 8,0 1 / 10 (439) 
  MARTÍNEK Michael KK Holýšov  435,0 301,0 134,0 6,0 1 / 9 (435) 
  JAROŠ Jiří Cheb A  435,0 312,0 123,0 5,0 1 / 9 (435) 
  LÖFFELMANN Filip Kdyně B  434,7 288,0 146,7 2,3 3 / 10 (461) 
  HABLOVEC Jaroslav KK Holýšov  434,7 286,1 148,5 2,9 5 / 9 (456) 
  TRNKA Jaroslav So.Útvina  430,0 284,5 145,5 5,5 1 / 8 (450) 
  KUŽELÍK Václav Kdyně B  429,7 297,4 132,4 5,9 5 / 10 (455) 
  STRNAD Václav Cheb B  428,0 297,9 130,1 4,0 3 / 8 (463) 
  KUBÍK Jan Cheb A  427,8 291,8 136,0 4,5 4 / 9 (462) 
  PYTLÍKOVÁ Jana Kdyně B  426,3 298,3 128,0 5,5 2 / 10 (450) 
  MARTÍNEK Miroslav KK Holýšov  423,5 290,5 133,0 4,0 2 / 9 (447) 



  CIMBALA Radek Slavia KV  423,2 292,1 131,1 5,2 5 / 8 (468) 
  MRENICA Štefan Jáchymov  423,0 300,0 123,0 9,0 1 / 9 (423) 
  PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř.  422,8 290,2 132,5 6,1 5 / 9 (460) 
  CHMEL Zdeněk Slavia KV  417,6 283,3 134,3 6,9 3 / 8 (454) 
  NOVÁ Ivana Jáchymov  416,5 288,5 128,0 1,5 1 / 9 (432) 
  BÍNA Ondřej Ji.Hazlov  416,4 280,4 136,0 3,6 5 / 9 (437) 
  PAVLÍK Zdeněk Slavia KV  414,2 284,7 129,5 7,0 5 / 8 (469) 
  HORKOVÁ Veronika KK Holýšov  413,0 288,0 125,0 6,0 2 / 9 (414) 
  HORÁK Jan So.Útvina  412,2 294,2 118,0 8,4 4 / 8 (478) 
  PIVOŇKA Miroslav Cheb B  409,5 284,5 125,0 5,7 5 / 8 (445) 
  NOVÁK Matěj Ji.Hazlov  408,8 289,4 119,4 9,4 4 / 9 (474) 
  ČERVENKA Vít So.Útvina  408,5 281,0 127,5 7,5 1 / 8 (410) 
  RUBÁŠOVÁ Michaela Kdyně B  404,5 274,0 130,5 8,0 2 / 10 (411) 
  KAMÍNEK Tomáš Újezd sv.Kř.  404,0 283,0 121,0 10,0 1 / 9 (404) 
  MAREŠ Jan Kdyně B  387,0 268,0 119,0 12,0 1 / 10 (387) 
  TICHÁČEK Adam Havlovice  385,0 261,0 124,0 2,0 1 / 10 (385) 
  HORKA Bedřich KK Holýšov  380,0 281,0 99,0 8,0 1 / 9 (380) 
  PEJŠEK Karel So.Útvina  377,0 280,0 97,0 16,0 1 / 8 (377) 
  PILNÁČEK Štěpán Slavia KV  362,0 273,0 89,0 14,0 1 / 8 (362) 
  PATKAŇ Jaroslav So.Útvina  341,0 260,0 81,0 19,0 1 / 8 (341) 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR – KVKP 

Výsledky 17.kola 
Toto kolo svedlo dohromady vedoucí Lomnici B a poslední družstvo tabulky SKK K.Vary C. A byla to 
skutečně hra „na jednu branku“, neboli hra kočky s myší. Vždyť hosté se nedostali v počtu chybných 
hodů pod číslo 10 a nasázeli jich tam celkem 84 kousků. 

Jáchymovské Béčko, i s pomocí náhradníka, nemělo příliš práce s Chebem D. Tomu patřila hned 
úvodní dvojice, potom ale sbírali body jenom domácí. 

V domácím prostředí se dařilo u Chebu C, který snadno udolal Lomnici C. Domácí jako obvykle se 
samými čtyřstovkami, na straně hostí to bylo již slabší a mají 3x pod. Přesto patří nejlepší výsledek 
utkání Lomnici a „způsobil“ ho Albert Kupčík – 461 kuželek. 

Ve třech zápasech si ale vezou body hosté. Jiskra Šabina prohrála doma s družstvem SKK K.Vary B, 
když hosté byli jasně lepší. 

O hodně vyrovnanější však bylo utkání v Hazlově, kde hrálo družstvo Kuželky Aš B. Po dvou 
čtveřicích vedl Hazlov 6:2 a o 62 kuželek. Vše se ale dá pokazit a když Petr Jedlička zahrál „na 
svých dřívějších drahách“ výsledek 502 kuželek, radovali se z výhry hosté z Aše. 

Na Slovanu B se konalo poměrně zajímavé utkání, ale především z pohledu hostů z Teplé. Ti zahráli 
naprosto bezvadně a jejich výsledek je vlastně rekord drah 1-4. Vždyť výsledek přes 2600 kuželek 
zde zatím nikdo nezahrál. Zatím se zdá, že stoupající tendenci mají především výsledky hostí. 

Prvním definitivně sestupujícím družstvem je SKK Karl.Vary C, kterému už nepomůže ani zázrak 
k odpoutání se od posledního místa tabulky. 

 

Souhrnný přehled výsledků  

TJ LOMNICE B -  SKK KARLOVY VARY C 16:0 2476-2225   25.02. 
TJ JÁCHYMOV B -  LOKO CHEB D 14:2 2450-2357   25.02. 
JISKRA ŠABINA -  SKK KARLOVY VARY B 5:11 2393-2463   25.02. 
JISKRA HAZLOV B -  KUŽELKY AŠ B 6:10 2623-2632   23.02. 
SLOVAN K.VARY B -  SOKOL TEPLÁ 0:16 2511-2637   25.02. 
LOKO CHEB C -  TJ LOMNICE C 12:4 2564-2393   25.02. 

 

Tabulka: 

 1. TJ Lomnice B 17 16 0 1 206:66 2545 32 
 2. Jiskra Hazlov B 17 13 1 3 175:97 2522 27 
 3. Kuželky Aš B 17 11 1 5 180:92 2546 23 
 4. Sokol Teplá  17 11 1 5 166:106 2556 23 
 5. Jiskra Šabina  17 10 0 7 156:116 2499 20 
 6. Loko Cheb C 17 7 2 8 128:144 2422 16 
 7. TJ Lomnice C 17 6 1 10 124:148 2397 13 
 8. SKK Karlovy Vary B 17 6 1 10 118:154 2446 13 
 9. TJ Jáchymov B 17 5 3 9 118:154 2406 13 
10. Slovan K.Vary B 17 5 3 9 116:156 2456 13 
11. Loko Cheb  D 17 4 2 11 97:175 2381 10 
12. SKK Karlovy Vary C 17 0 1 16 48:224 2365 1 (-2) 
 



Podrobné výsledky 

 TJ LOMNICE B 2476 16:0 2225 SKK KARLOVY VARY C 

 KNESPL Miroslav 427 2:0 363 MITÁČEK Jiří 
 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 382 2:0 361 ČERMÁK Vladimír 
 MARTINCOVÁ Věra 410 2:0 334 BALCAROVÁ Irena 
 VAJDÍKOVÁ Lucie 392 2:0 363 VANČO Josef 
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 428 2:0 393 PAZDERA Pavel 
 ŠTURSOVÁ Tereza 437 2:0 411 ŠPAČEK Miroslav 
 
rozhodčí: MARTINCOVÁ Věra 
diváků: 18, utkání trvalo: 2:55 

Výrazná odevzdanost hostí znamená jednoznačný průběh utkání s vysokým rozdílem výsledků. 
 
1 Knespl Miroslav Mitáček Jiří STAV 2 Štěpanovský Rudolf Čermák Vladimír 
1 137 85 1 222  142 44 6 186  66 1 143 54 5 197  116 51 7 167  
2 145 60 3 205  142 35 11 177  85 2 131 54 5 185  132 62 3 194  
Cel: 282 145 4 427 2 284 79 17 363 0   Cel: 274 108 10 382 2 248 113 10 361 0 

3 Martincová Věra Balcarová Irena     4 Vajdíková Lucie Vančo Josef 
1 137 61 7 198  137 51 7 188  119 1 146 63 4 209  150 35 10 185  
2 141 71 1 212  95 51 10 146  190 2 129 54 0 183  142 36 10 178  
Cel: 278 132 8 410 2 232 102 17 334 0   Cel: 275 117 4 392 2 292 71 20 363 0 

5 Kožíšková Zuzana Pazdera Pavel     6 Štursová Tereza Špaček Miroslav 
1 154 62 2 216  148 45 4 193  222 1 144 81 3 225  150 66 6 216  
2 141 71 0 212  142 58 6 200  251 2 152 60 3 212  135 60 4 195  
Cel: 295 133 2 428 2 290 103 10 393 0   Cel: 296 141 6 437 2 285 126 10 411 0 
                          
Domácí  celkem: 1700   776 34 2476 16 251 Hosté  celkem: 1631      594 84 2225        0 
 
 

 TJ JÁCHYMOV B 2450 14:2 2357 LOKO CHEB D 

 ŠEDA Jiří 372 0:2 417 HUSSAR Daniel 
 NOVÁ Ivana 423 2:0 404 JAROŠ Jiří 
 LUKEŠ Vladimír 418 2:0 416 FEKSA Pavel 
 ČEGAN Vlastimil 415 2:0 403 GLADAVSKÁ Helena 
 BEZOUŠKA Martin 439 2:0 343 ADAM Jan 
 MAXA Vladimír 383 2:0 374 SCHUBERT Pavel 
 
rozhodčí: ŠTÁC Luděk 
diváků: 6, utkání trvalo: 4:50 

Jáchymov začal poměrně nevalně a dostal hned 45 kuželek od cesty. Další domácí vyhrávali docela 
těsně a domácí se dostali do plusu až v páté dvojici a stálo to opravdu zato. Martin Bezouška nahrál 
družstvu 96 kuželek (stav+84 pro domácí) a pro poslední hráče už to byla jenom odpočinková jízda. 
 

1 Šeda Jiří Stav Hussar Daniel 4 Čegan Vlastimil Stav Gladavská Helena 
1 127 53 5 180  -36 144 72 3 216  1 143 62 3 205  -25 135 71 3 206  
2 138 54 3 192  -45 149 52 7 201  2 139 71 6 210  -12 143 54 5 197  
Cel: 265 107 8 372 0   293 124 10 417 2 Cel: 282 133 9 415 2   278 125 8 403 0 

2 Nová Ivana  Jaroš Jiří 5 Bezouška Martin  Adam Jan 
1 150 62 3 212  -27 149 45 3 194  1 150 53 4 203  11 127 53 6 180  
2 141 70 0 211  -26 147 63 6 210  2 146 90 2 236  84 111 52 6 163  
Cel: 291 132 3 423 2   296 108 9 404 0 Cel: 296 143 6 439 2   238 105 12 343 0 

3 Lukeš Vladimír  Feksa Pavel 6 Maxa Vladimír  Schubert Pavel 
1 140 78 2 218  -25 146 71 5 217  1 131 50 2 181  73 140 52 3 192  
2 138 62 4 200  -24 136 63 6 199  2 141 61 0 202  93 148 34 9 182  
Cel: 278 140 6 418 2   282 134 11 416 0 Cel: 272 111 2 383 2   288 86 12 374 0 
Domácí  celkem:   1684 766 34 2450 14 Hosté  celkem:   1675 682 62 2357 2 



 

 JISKRA ŠABINA 2393 5:11 2463 SKK KARLOVY VARY B 

 KUČERA Pavel 416 2:0 406 VODEHNAL Vítězslav 
 BENEŠ Jiří ml. 371 0:2 408 SÁZEL Jan 
 BRANDL Gerhard 385 0:2 438 BOHÁČ Pavel 
 BLÁHA Roman 386 0:2 396 ČECHURA Václav 
 ČERNÝ Jaromír 423 2:0 403 ZEMAN Václav 
 BENEŠ Jiří 412 1:1 412 SOBOTKOVÁ Martina 
 
rozhodčí: ČERNÝ Jaromír 
diváků: 7, utkání trvalo: 4:55 
 
Zdá se, že hosté byli lepší ve všech disciplinách a již záhy si připravili cestičku k úspěchu. 
1 Kučera Pavel Stav Vodehnal Vítězslav 4 Bláha  Roman Stav Čechura Václav 
1 131 80 2 211  9 140 62 1 202  1 151 54 4 205  -78 134 69 3 203  
2 135 70 1 205  10 150 54 4 204  2 138 43 10 181  -90 134 59 4 193  
Cel: 266 150 3 416 2   290 116 5 406 0 Cel: 289 97 14 386 0   268 128 7 396 2 

2 Beneš  Jiří  Sázel Jan 5 Černý  Jaromír  Zeman Václav 
1 131 43 7 174  -21 152 53 3 205  1 158 67 2 225  -77 133 79 1 212  
2 117 80 2 197  -27 151 52 5 203  2 145 53 4 198  -70 138 53 4 191  
Cel: 248 123 9 371 0   303 105 8 408 2 Cel: 303 120 6 423 2   271 132 5 403 0 

3 Brandl Gerhard  Boháč  Pavel 6 Beneš  Jiří  Sobotková Martina 
1 154 51 6 205  -50 158 70 1 228  1 134 70 1 204  -64 141 57 3 198  
2 136 44 8 180  -80 134 76 1 210  2 146 62 2 208  -70 153 61 1 214  
Cel: 290 95 14 385 0   292 146 2 438 2 Cel: 280 132 3 412 1   294 118 4 412 1 
Domácí  celkem:   1676 717 49 2393 5 Hosté  celkem:   1718 745 31 2463 11 

 
 

 JISKRA HAZLOV B 2623 6:10 2632 KUŽELKY AŠ B 

 REPČIK David 444 2:0 407 POSPÍŠILOVÁ Martina 
 REPČIK Pavel ml. 446 2:0 386 JEDLIČKOVÁ Dagmar 
 KOMANCOVÁ Jana 450 2:0 448 VESELÝ Václav 
 REPČIK Pavel 428 0:2 460 VESELÝ Vladimír 
 UTIKALOVÁ Miroslava 386 0:2 422 URBAN Vladislav 
 BÍNA Ondřej 469 0:2 509 JEDLIČKA Petr 
 
rozhodčí:  
diváků: 8, utkání trvalo: 3:00 

Až na některé drobnosti mají výsledky v Hazlově „šmrnc“. Za pozornost ale stojí především první 
PADESÁTKA Petra Jedličky – 155 + 115 = 270 kuželek !!!  S tím mají kolikrát problém borci na 
CELOU dorážku – zde to například platí ve třech případech. 
 
1 Repčík David Pospíšilová Martina STAV 2 Repčík Pavel Jedličková Dagmar 
1 142 70 4 212  141 53 5 194  40 1 153 67 2 220  136 62 1 198  
2 153 79 3 232  160 53 4 213  97 2 155 71 2 226  137 51 5 188  
Cel: 295 149 7 444 2 301 106 9 407 0   Cel: 308 138 4 446 2 273 113 6 386 0 

3 Komancová Jana Veselý Václav     4 Repčík  Pavel st. Veselý  Vladimír 
1 150 69 2 219  152 69 3 221  103 1 174 63 3 237  167 62 3 229  
2 160 71 3 231  147 80 3 227  67 2 146 45 3 191  144 87 2 231  
Cel: 310 140 5 450 2 299 149 6 448 0   Cel: 320 108 6 428 0 311 149 5 460 2 

5 Utikalová Miroslava Urban Vladislav     6 Bína Ondřej Jedlička Petr 
1 139 68 5 207  157 61 4 218  25 1 158 81 1 239  155 115 0 270  
2 125 54 5 179  146 58 3 204  -9 2 158 72 1 230  152 87 0 239  
Cel: 264 122 10 386 0 303 119 7 422 2   Cel: 316 153 2 469 0 307 202 0 509 2 
                          
Domácí  celkem: 1813   810 34 2623 6 -9 Hosté  celkem: 1794      838 33 2632       10 
 



 SLOVAN K.VARY B 2511 0:16 2637 SOKOL TEPLÁ 

 PRŮŠA František 425 0:2 440 POLÁČKOVÁ Miroslava 
 STAŠOVÁ Daniela 414 0:2 417 VALENTA Jaromír 
 ČEJKOVÁ Michaela 408 0:2 448 PEŠŤÁK Miroslav 
 LUSTER Johannes 421 0:2 437 VELEK Jiří 
 ZÁPOTOČNÝ Václav 434 0:2 460 AXAMSKÝ Luboš 
 BECK Tomáš ml. 409 0:2 435 MANDÁK Jan 
 
rozhodčí: ŽALUD Robert 
diváků: 10, utkání trvalo: 2:40 

I když se Slovan B rozmáchl k velmi dobrému výsledku (má doma průměr 2477), takový FIČÁK a 
mazec ze strany Teplé se asi nečekal a na takový nekončící „výprask“ domácí asi zírali ….. 
 
1 PRŮŠA František POLÁČKOVÁ Mir. STAV 2 STAŠOVÁ Daniela VALENTA Jaromír 
1 155 53 4 208  131 80 3 211  8 1 142 62 0 204  135 58 3 193  
2 149 68 3 217  157 72 3 229  -18 2 136 74 2 210  152 72 1 224  
Cel: 304 121 7 425 0 288 152 6 440 2   Cel: 278 136 2 414 0 287 130 4 417 2 

3 ČEJKOVÁ Michaela PEŠŤÁK Miroslav      4 LUSTER Johannes VELEK Jiří 
1 137 53 6 190  154 62 1 216  -57 1 142 54 6 196  138 71 2 209  
2 141 77 2 218  163 69 4 232  -74 2 163 62 5 225  148 80 3 228  
Cel: 278 130 8 408 0 317 131 5 448 2   Cel: 305 116 11 421 0 286 151 5 437 2 

5 ZÁPOTOČNÝ Václav AXAMSKÝ Luboš     6 BECK Tomáš ml. MANDÁK Jan 
1 160 71 1 231  161 80 1 241  -96 1 150 54 5 204  135 81 1 216  
2 149 54 4 203  138 81 1 219  -126 2 142 63 4 205  158 61 3 219  
Cel: 309 125 5 434 0 299 161 2 460 2   Cel: 292 117 9 409 0 293 142 4 435 2 
                          
Domácí  celkem: 1766   745 42 2511 0 -126 Hosté  celkem: 1770      867 26 2637       16 
 
 

 LOKO CHEB C 2564 12:4 2393 TJ LOMNICE C 

 POKORNÝ Pavel 430 2:0 386 VOLF Josef 
 BUDIL Miroslav 429 2:0 342 ZVĚŘINA Josef 
 MÁLEK Petr 425 2:0 412 LIDMILA Petr 
 KRÝSL Vladimír, ing. 402 0:2 411 FLEJŠAR Jiří 
 HAMROVÁ Jana 424 2:0 381 HROMADA Lubomír 
 NOVÁČKOVÁ Eva 454 0:2 461 KUPČÍK Albert 
 
rozhodčí: CAPOUCH František 
diváků: 8, utkání trvalo: 4:50 

Lomnici C se opakovaně výsledek v Chebu nepovedl (proti Déčku 2466 kuželek a prohra). Zdá se, 
že především Pepa Zvěřina z ní má asi komplex – minule 354, nyní 342 kuželek. 
 

1 Pokorný Pavel Stav Volf Josef 4 Krýsl Vladimír Stav Flejšar Jiří 
1 159 68 4 227  53 122 52 5 174  1 134 54 5 188  128 136 68 2 204  
2 131 72 2 203  44 153 59 3 212  2 137 77 3 214  135 145 62 3 207  
Cel: 290 140 6 430 2   275 111 8 386 0 Cel: 271 131 8 402 0   281 130 5 411 2 

2 Budil Miroslav  Zvěřina  Josef 5 Hamrová Jana  Hromada Lubomír 
1 144 72 0 216  102 115 43 9 158  1 145 67 0 212  170 142 35 7 177  
2 150 63 3 213  131 123 61 2 184  2 150 62 3 212  178 143 61 3 204  
Cel: 294 135 3 429 2   238 104 11 342 0 Cel: 295 129 3 424 2   285 96 10 381 0 

3 Málek Petr  Lidmila Petr 6 Nováčková Eva  Kupčík Albert 
1 157 68 5 225  145 140 71 2 211  1 144 95 3 239  179 152 86 0 238  
2 148 52 3 200  144 140 61 3 201  2 155 60 3 215  171 152 71 2 223  
Cel: 305 120 8 425 2   280 132 5 412 0 Cel: 299 155 6 454 0   304 157 2 461 2 
Domácí  celkem:   1754 810 34 2564 12 Hosté  celkem:   1663 730 41 2393 4 

 



Starty náhradníků: 

3. start: BALCAROVÁ Irena (SKK K.Vary , 15506), LUKEŠ Vladimír (Jáchymov , 18438), ŠEDA Jiří 
(Jáchymov , 11131) 

2. start: SÁZEL Jan (SKK K.Vary , 21473), PAZDERA Pavel (SKK K.Vary , 10215), ZÁPOTOČNÝ 
Václav (Sn. K.Vary , 14659), ČEGAN Vlastimil (Jáchymov , 21368) 

 

 

NEJ  …   výkony jednotlivců v 17.kole : 

Plné REPČIK Pavel st. Ji.Hazlov B 320 v Hazlově 3-4 
Dorážka JEDLIČKA  Petr Kuželky Aš B 202 v Hazlově 3-4 
Chyby JEDLIČKA  Petr Kuželky Aš B  0 v Hazlově 3-4 
  

CELKEM            JEDLIČKA    Petr  Kuželky Aš B  509    v Hazlově 3-4  

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
JEDLIČKA Petr Kuzelky Aš B 307 202 0 509 
BÍNA Ondřej Jiskra Hazlov B 316 153 2 469 
KUPČÍK Albert TJ Lomnice C 304 157 2 461 
AXAMSKÝ Luboš Sokol Teplá A 299 161 2 460 
VESELÝ  Vladimír Kuzelky Aš B 311 149 5 460 
NOVÁČKOVÁ Eva Loko Cheb C 299 155 6 454 

CELKEM  2813  KUŽELEK 
 

Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   Maximum 

 1. JEDLIČKA Petr Kuželky Aš  B 454,5 302,4 152,1 2,3 8 / 9 (509) 
 2. BÍNA Ondřej Ji.Hazlov  B 446,8 306,3 140,4 4,3 6 / 8 (503) 
 3. PEŠŤÁK Miroslav So.Teplá  441,9 305,3 136,5 4,5 9 / 9 (464) 
 4. KUČERA Pavel Ji.Šabina  436,7 301,3 135,4 6,3 7 / 8 (486) 
 5. AXAMSKÝ Luboš So.Teplá  430,1 292,0 138,1 3,8 8 / 9 (460) 
 6. REPČIK David Ji.Hazlov  B 429,4 296,6 132,8 7,3 7 / 8 (461) 
 7. VESELÝ Václav Kuželky Aš  B 429,2 293,7 135,5 6,0 6 / 9 (468) 
 8. VALENTA Jaromír So.Teplá  428,6 296,3 132,4 4,3 9 / 9 (450) 
 9. KOŽÍŠEK Lukáš Lomnice  B 428,5 300,2 128,3 6,9 7 / 9 (456) 
 10. KNESPL Miroslav Lomnice  B 428,5 291,6 136,9 3,6 8 / 9 (463) 
 11. MAZÁK František ml. Kuželky Aš  B 427,0 288,7 138,3 4,9 6 / 9 (456) 
 12. REPČIK Pavel Ji.Hazlov  B 426,7 292,0 134,7 7,1 6 / 8 (457) 
 13. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Lomnice  B 425,8 298,8 126,9 5,4 8 / 9 (461) 
 14. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice  B 425,6 292,9 132,7 5,3 6 / 9 (444) 
 15. VESELÝ Vladimír Kuželky Aš  B 424,8 290,8 134,0 6,3 8 / 9 (471) 
 16. VELEK Jiří So.Teplá  424,7 291,7 133,0 5,1 9 / 9 (457) 
 17. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  B 423,2 294,1 129,1 5,2 9 / 9 (458) 
 18. BRANDL Gerhard Ji.Šabina  422,4 286,7 135,7 7,1 8 / 8 (444) 
 19. ZEMAN Václav SKK K.Vary  B 422,3 288,8 133,4 4,4 9 / 9 (459) 
 20. REPČIK Pavel ml. Ji.Hazlov  B 421,9 292,1 129,8 7,0 8 / 8 (480) 
 21. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 421,0 293,9 127,1 6,4 7 / 9 (457) 
 22. BUDIL Miroslav Loko Cheb  C 420,9 288,2 132,8 5,7 7 / 7 (482) 
 23. POLÁČKOVÁ Miroslava So.Teplá  420,8 292,1 128,8 5,3 9 / 9 (440) 
 24. BENEŠ Jiří Ji.Šabina  420,7 281,3 139,4 5,5 8 / 8 (441) 



 25. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  B 420,7 290,2 130,4 5,8 9 / 9 (433) 
 26. KOMANCOVÁ Jana Ji.Hazlov  B 419,7 289,0 130,8 5,6 8 / 8 (463) 
 27. URBAN Vladislav Kuželky Aš  B 419,4 292,9 126,5 9,0 9 / 9 (452) 
 28. POSPÍŠILOVÁ Martina Kuželky Aš  B 418,8 292,9 125,9 6,4 8 / 9 (444) 
 29. JAROŠ Jiří Loko Cheb  D 418,6 288,0 130,6 6,3 8 / 8 (454) 
 30. BLÁHA Roman Ji.Šabina  418,0 285,9 132,1 7,5 7 / 8 (454) 
 31. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  B 417,0 291,8 125,3 5,8 7 / 9 (458) 
 32. PRŮŠA František Sn. K.Vary  B 416,7 288,6 128,0 7,3 7 / 8 (464) 
 33. FEKSA Pavel Loko Cheb  D 416,3 289,5 126,8 7,7 8 / 8 (442) 
 34. NOVÁČKOVÁ Eva Loko Cheb  C 414,6 290,7 123,9 8,0 7 / 7 (454) 
 35. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary  B 414,5 289,5 124,9 7,0 8 / 8 (451) 
 36. SCHUBERT Pavel Loko Cheb  D 414,0 291,8 122,2 7,0 8 / 8 (455) 
 37. LUSTER Johannes Sn. K.Vary  B 413,8 283,0 130,8 6,4 7 / 8 (449) 
 38. ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina  413,5 287,4 126,2 7,2 8 / 8 (445) 
 39. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary  C 413,4 291,8 121,6 7,8 6 / 9 (465) 
 40. JEDLIČKOVÁ Dagmar Kuželky Aš  B 412,7 287,8 124,9 5,7 7 / 9 (458) 
 41. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary  C 409,9 289,3 120,6 8,7 8 / 9 (460) 
 42. FLEJŠAR Jiří Lomnice  C 409,6 285,6 123,9 6,8 8 / 8 (441) 
 43. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary  B 409,1 283,7 125,4 6,5 8 / 8 (450) 
 44. MANDÁK Jan So.Teplá  407,6 282,0 125,6 6,9 6 / 9 (488) 
 45. VOLF Josef Lomnice  C 406,2 281,1 125,0 8,8 7 / 8 (432) 
 46. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary  B 406,2 282,9 123,3 5,6 8 / 9 (430) 
 47. MRENICA Štefan Jáchymov  B 405,8 281,0 124,8 7,7 6 / 8 (433) 
 48. MAXA Vladimír Jáchymov  B 405,6 280,3 125,3 8,3 8 / 8 (475) 
 49. HAMROVÁ Jana Loko Cheb  C 403,7 285,7 118,0 7,7 7 / 7 (464) 
 50. HROMADA Lubomír Lomnice  C 403,1 289,8 113,3 9,5 7 / 8 (437) 
 51. ČECHURA Václav SKK K.Vary  B 402,7 283,0 119,6 6,5 9 / 9 (456) 
 52. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary  C 402,0 282,1 119,9 9,1 6 / 9 (421) 
 53. KRÝSL Vladimír, ing. Loko Cheb  C 401,8 276,3 125,5 7,2 7 / 7 (433) 
 54. MÁLEK Petr Loko Cheb  C 400,1 280,1 120,0 8,9 7 / 7 (439) 
 55. GLADAVSKÁ Helena Loko Cheb  D 399,8 278,2 121,5 7,6 7 / 8 (454) 
 56. ŠEDA Jiří Jáchymov  B 399,2 279,9 119,3 6,7 7 / 8 (428) 
 57. POKORNÝ Pavel Loko Cheb  C 397,7 286,3 111,5 9,7 6 / 7 (433) 
 58. BENEŠ Jiří ml. Ji.Šabina  395,5 280,8 114,7 9,7 8 / 8 (442) 
 59. LIDMILA Petr Lomnice  C 394,9 277,0 117,9 8,7 8 / 8 (448) 
 60. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 394,1 287,0 107,1 10,2 7 / 9 (441) 
 61. HUSSAR Daniel Loko Cheb  D 393,5 284,4 109,2 9,5 6 / 8 (422) 
 62. PAZDERA Pavel SKK K.Vary  C 393,5 277,0 116,5 9,5 6 / 9 (407) 
 63. ŠTÁC Luděk Jáchymov  B 391,7 278,0 113,7 9,5 8 / 8 (434) 
 64. ZVĚŘINA Josef Lomnice  C 380,3 271,5 108,8 12,7 8 / 8 (434) 
 65. VANČO Josef SKK K.Vary  C 376,8 280,1 96,7 13,4 8 / 9 (395) 
 66. ADAM Jan Loko Cheb  D 363,3 262,9 100,4 15,0 7 / 8 (430) 
  STRNAD Václav Loko Cheb  D 479,0 312,5 166,5 2,0 1 / 8 (502) 
  SEIDL František Ji.Šabina  469,0 318,0 151,0 3,0 1 / 8 (469) 
  BRÁNICKÝ Pavel Ji.Hazlov  B 460,0 290,5 169,5 2,5 2 / 8 (487) 
  SEIDL Tomáš Ji.Šabina  449,0 319,0 130,0 4,0 1 / 8 (449) 
  SEIDL Eduard Ji.Šabina  448,0 309,0 139,0 5,5 2 / 8 (469) 
  HANDŠUH Miroslav Sn. K.Vary  B 434,0 290,0 144,0 3,0 2 / 8 (452) 
  HRIC Michal Loko Cheb  D 433,0 301,0 132,0 5,2 1 / 8 (468) 
  BOHÁČ Pavel SKK K.Vary  B 432,1 290,2 141,9 3,2 3 / 9 (450) 
  ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary  B 429,5 301,0 128,5 5,0 1 / 8 (434) 
  BOKOVÁ Miroslava So.Teplá  426,0 287,8 138,2 3,5 3 / 9 (511) 
  NOVÁ Ivana Jáchymov  B 422,9 290,9 132,0 5,9 3 / 8 (450) 
  UTIKALOVÁ Karoline Ji.Hazlov  B 422,0 288,0 134,0 6,0 1 / 8 (422) 
  BOHMANN Petr Ji.Hazlov  B 422,0 292,3 129,8 5,5 4 / 8 (438) 
  HERVERT Tomáš Lomnice  B 421,0 289,0 132,0 0,0 1 / 9 (421) 
  KUPČÍK Albert Lomnice  C 419,0 290,1 128,9 5,7 5 / 8 (461) 
  KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice  C 418,5 275,5 143,0 3,0 2 / 8 (424) 
  FLUSSER Václav So.Teplá  416,8 292,3 124,5 7,8 2 / 9 (424) 
  SCHMITT Martin So.Teplá  416,0 293,0 123,0 8,0 1 / 9 (416) 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  C 414,0 276,0 138,0 5,0 1 / 9 (414) 
  BÍLEK Josef So.Teplá  414,0 287,0 127,0 6,0 1 / 9 (414) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  B 413,5 289,5 124,0 8,3 4 / 8 (456) 



  KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 412,8 294,0 118,8 6,3 4 / 9 (424) 
  SÁZEL Jan SKK K.Vary  C 412,5 293,0 119,5 11,0 1 / 9 (432) 
  ČEGAN Vlastimil Jáchymov  B 410,7 286,0 124,7 9,7 3 / 8 (430) 
  JALOŠEVSKÁ Jitka So.Teplá  410,3 292,7 117,7 5,0 3 / 9 (420) 
  ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary  B 410,0 282,3 127,7 7,3 1 / 8 (421) 
  SÁZEL Jan SKK K.Vary  B 409,0 286,0 123,0 6,5 2 / 9 (410) 
  ŠAFR Jiří Sn. K.Vary  B 409,0 287,0 122,0 7,7 3 / 8 (415) 
  VIEWEG Václav Kuželky Aš  B 408,7 287,9 120,8 8,1 5 / 9 (452) 
  BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary  B 407,3 279,9 127,4 5,9 4 / 8 (431) 
  ŽALUD Robert Sn. K.Vary  B 406,6 277,4 129,2 6,7 5 / 8 (438) 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov  B 404,4 281,3 123,1 8,0 4 / 8 (434) 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice  C 404,0 276,0 128,0 7,0 1 / 8 (404) 
  HOJSÁK Jiří Sn. K.Vary  B 402,8 277,8 125,0 4,8 2 / 8 (418) 
  KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov  B 401,0 285,0 116,0 8,0 1 / 8 (401) 
  BESEDA Petr Sn. K.Vary  B 400,3 284,4 115,9 8,2 5 / 8 (445) 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 400,0 286,7 113,3 6,3 3 / 9 (418) 
  MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary  C 399,3 278,2 121,2 10,7 3 / 9 (419) 
  KOČAN Jiří SKK K.Vary  C 399,0 279,0 120,0 6,0 1 / 9 (399) 
  ŽIVNÝ František Jáchymov  B 398,2 279,9 118,3 10,0 5 / 8 (415) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Sn. K.Vary  B 397,3 284,0 113,3 9,3 1 / 8 (424) 
  ŠPAČKOVÁ Andrea Ji.Hazlov  B 397,0 278,8 118,2 9,2 4 / 8 (485) 
  ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary  B 396,5 280,0 116,5 12,5 2 / 9 (411) 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov  B 392,8 277,8 115,0 8,2 5 / 8 (446) 
  MANĚNOVÁ Monika Lomnice  B 392,0 277,0 115,0 11,0 1 / 9 (392) 
  URBAN Ladislav SKK K.Vary  C 392,0 288,6 103,4 13,3 5 / 9 (419) 
  CHVÁTAL Zdeněk Lomnice  C 391,0 276,0 115,0 9,0 1 / 8 (391) 
  UTIKALOVÁ Miroslava Ji.Hazlov  B 390,1 275,4 114,7 10,7 5 / 8 (413) 
  ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  C 388,0 278,0 110,0 9,0 1 / 9 (388) 
  MITÁČEK Jiří SKK K.Vary  C 387,9 282,4 105,5 11,1 4 / 9 (403) 
  ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 386,9 276,7 110,2 11,1 5 / 9 (436) 
  ZVĚŘINA Marek Ji.Šabina  385,0 283,0 102,0 15,0 2 / 8 (401) 
  HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary  B 384,8 282,0 102,8 12,5 4 / 8 (409) 
  SCHIMMER Rudolf Lomnice  C 383,0 268,0 115,0 3,0 1 / 8 (383) 
  KORBELOVÁ Libuše Lomnice  C 381,0 275,0 106,0 9,0 1 / 8 (381) 
  ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary  C 375,9 271,7 104,2 12,6 4 / 9 (395) 
  MAKAROVÁ Hana Jáchymov  B 375,0 271,5 103,5 9,0 2 / 8 (404) 
  JANDA Petr Lomnice  C 371,8 267,4 104,4 9,3 2 / 8 (423) 
  MATOUŠEK Jiří Loko Cheb  D 362,0 248,5 113,5 9,5 2 / 8 (363) 
  BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary  C 350,8 248,3 102,5 12,3 3 / 9 (391) 
  HRIC Michal ml. Loko Cheb  C 347,0 249,0 98,0 14,0 1 / 7 (347) 
  PEŠEK Pavel Ji.Šabina  346,0 275,0 71,0 23,0 1 / 8 (346) 
  RAMBOUSEK Ivan Loko Cheb  C 341,7 250,7 91,0 18,3 3 / 7 (361) 
  HRIC Michal ml. Loko Cheb  D 330,0 246,0 84,0 16,0 1 / 8 (330) 
  SVOBODOVÁ Petra Loko Cheb  D 267,0 181,0 86,0 15,0 1 / 8 (267) 

 

 

 

 

 

 



Pro přehled výsledky vyšších soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 17.kolo      3.kuž.liga mužů – skup.A – 17.kolo  
Konstruktiva   -  Sokol Kdyně 4:4 3298-3309 
Sokol Duchcov -  Sokol Kolín 8:0 3355-3160 
KK Kosmonosy -  Rokycany B 7:1 3300-3203 
SKK Bohušovice -  SDS Sadská 2:6 3163-3302 
Slovan K.Vary -  Loko Tábor 4:4 3201-3163 
Rychnov n.K -  D.Liberec 7:1 3619-3311 
 
 1. So.Duchcov  12 0 5 90,0:46,0 3280 24 
 2. SDS Sadská  12 0 5 88,0:48,0 3333 24 
 3. Rychnov n.K  10 1 6 80,0:56,0 3288 21 
 4. Loko Tábor  9 2 5 65,0:63,0 3281 20 
 5. Sokol Kdyně  9 1 6 70,0:58,0 3308 19 
 6. Slovan K.Vary  9 1 6 67,0:61,0 3258 19 
 7. Bohušovice  9 1 7 71,0:65,0 3222 19 
 8. Kosmonosy  8 0 9 69,0:67,0 3251 16 
 9. Rokycany B 7 0 10 58,0:78,0 3230 14 
 10. D.Liberec  6 0 11 54,0:82,0 3257 12 
 11. Konstruktiva    4 2 11 56,0:80,0 3196 10 
 12. Sokol Kolín  1 0 15 32,0:96,0 3175 2 
 

Škoda Plzeň -  TJ Blatná 3:5 3237-3299 
Elektr.Kadaň -  Kovo Příbram 2:6 3221-3289 
VTŽ Chomutov -  SKK K.Vary 8:0 3136-2985 
Sokol Benešov -  Kuželky Aš 5:3 3286-3232 
Slavoj Plzeň -  Vlt.Loučovice 2:6 3261-3361 
L.Č.Budějovice -  CB Dobřany  odloženo 
 
 1. Vlt.Loučovice  15 0 2 98,0:38,0 3217 30 
 2. Elektr.Kadaň  12 0 5 86,0:50,0 3217 24 
 3. Č.Budějovice  10 1 5 79,0:49,0 3204 21 
 4. Dobřany B 10 1 6 70,0:66,0 3143 21 
 5. So.Benešov  10 1 7 77,0:67,0 3183 21 
 6. Chomutov  9 1 7 76,0:60,0 3112 19 
 7. TJ Blatná  6 3 8 60,0:76,0 3151 15 
 8. Škoda Plzeň  5 3 9 53,0:83,0 3132 13 
 9. Kovo Příbram  5 2 10 62,0:74,0 3155 12 
 10. Kuželky Aš  5 2 10 61,0:75,0 3149 12 
 11. Slavoj Plzeň  5 0 12 51,0:85,0 3066 10 
 12. SKK K.Vary  3 0 14 43,0:93,0 3117 6 

 
 

Příště  - v sobotu 4.března 2017 
 
ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    (ZčD)   –  18.kolo    .     KARL.KRAJ.PŘEBOR  (KvKP)     –  18.kolo     .   
                                    
14:00 So.Kdyně B - Loko Cheb B 
09:00 Kuž.Holýšov - Slávia K.Vary 
09:00 TJ Jáchymov - Jiskra Hazlov 
09:00 TJ Havlovice - Sokol Útvina  
09:00 So.Újezd sv.K - Baník Stříbro 
09:00 Loko Cheb A - TJ Lomnice 

09:00 SKK KV C - Loko Cheb C 
09:00 TJ Lomnice C - Slovan KV B 
09:00 Sokol Teplá - Ji.Hazlov B 
09:00 Kuželky Aš B - Ji.Šabina 
09:00 SKK KV B - Jáchymov B 
14:30 Loko Cheb D - TJ Lomnice B 

 
                               
   2.KLM – skupina A        -         18. kolo           .      3.KLM - skupina A           -        18.kolo             . 
                                    
10:00 TJ Sokol Kdyně  – Rychnov n.K. 
10:00 Dynamo Liberec  – Slovan K. Vary  
10:00 KK Lok. Tábor – SKK Bohušovice  
10:00 KK SDS Sadská  – KK Kosmonosy  
13:30 SKK Rokycany B – Sokol Duchcov  
14:00 TJ Sokol Kolín  – KK Konstruktiva  

10:00 TJ Blatná  – L.Č.Budějovice 
11:00 CB Dobřany B – Slavoj Plzeň 
14:00 Vlt.Loučovice  – Sokol Benešov  
14:00 Kuželky Aš – VTŽ Chomutov  
14:00 SKK K.Vary  – Elektr.Kadaň 
10:00 Kovo Příbram  – Škoda Plzeň  

 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 

 


